Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL nº

RM 02/2017

A Fundação Educacional da Região de Joinville, mantenedora da Universidade da Região de

Joinville – UNIVILLE, e o Hospital Municipal São José, autarquia do município de Joinville, nos

termos do Edital 02/2017, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1-RESULTADO DOS RECURSOS

Número da Inscrição Resultado Recurso

43239850547-1 Após revisão do currículo apresentado, a nota atribuída ao

candidato na segunda fase foi alterada para 6,4.

O parecer está disponível no Serviço de Residência Médica, Ensino, Pesquisa e Treinamento do

Hospital Municipal São José no endereço rua Plácido Gomes, 488 – 3ª Andar – Anita Garibaldi –

Joinville (SC).

2. DA MATRÍCULA: As matrículas deverão ser realizadas no Serviço de Residência Médica,

Ensino, Pesquisa e Treinamento do Hospital Municipal São José, no período de 31 de janeiro, 01

de fevereiro e 02 de fevereiro de 2018, das 08h30min às 17h30min.

2.1. Devem ser observadas as determinações do Edital nº RM 02/2017.

3. DA LISTA DE CLASSIFICAÇÂO

Programa de Residência Multiprofissional em Neurologia

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º VANESSA NASCIMENTO DOS SANTOS 5,25 2,90 5,02

2º MIRELLA CAVALCANTE COELHO 5,00 4,30 4,93

Desclassificado CAROLINE SOUZA DA SILVA 7,50 Não 0,00

Desclassificado HYAGO KUHN GUEDES 6,50 Não 0,00

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

Desclassificado MATHEUS MOSSI GUTH 6,00 Não 0,00

Desclassificado CARINE FERREIRA 5,75 Não 0,00

Desclassificado SABRINA GERMANO S. DA VEIGA 5,50 Não 0,00

Desclassificado RAFAELE GARCIA SONAGLIO 5,25 Não 0,00

Desclassificado SÉRGIO MAUS JUNIOR 5,25 Não 0,00

Desclassificado DIULIA CRISTINA P. DE OLIVEIRA 4,75 Não 0,00

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º GABRIELA PACHECO CARNIEL 5,75 4,80 5,66

2º ANDERSON FERREIRA DE DEUS 5,25 2,90 5,02

3º ANGELA CRISTINA DA SILVA CASCAES 4,50 4,50 4,50

Desclassificado SUELLEN GUESSER HOMEM 5,75 Não 0,00

Desclassificado VIVIAN PLAçA TEIXEIRA 5,75 Não 0,00

Desclassificado LUMA STELLA TEICHMANN BAZZAN 5,50 Não 0,00

Desclassificado CLARISSA BORELLA GOMES 4,75 Não 0,00

Desclassificado MAIARA APARECIDA SIMõES PIRES 4,50 Não 0,00

Desclassificado MARINA D CARLA MARAVIESKI 4,50 Não 0,00

Desclassificado MAYARA ANTUNES 4,50 Não 0,00

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º TAMIRES CRISTINE BITENCOURT 5,75 6,80 5,86

2º POLYNE BOEIRA 6,25 1,70 5,80

3º MAYARA SILVA VIEIRA 5,75 3,70 5,55

4º PRISCILA CADENA 5,00 4,10 4,91

5º MICHELY DA SILVA SOETHE 4,75 1,50 4,43

Desclassificado JAIME LUIZ PINHEIRO 7,25 Não 0,00

Desclassificado SANDRA OMIZZOLLO 6,25 Não 0,00

Desclassificado CARLA EMILIA ROSSATO 6,00 Não 0,00

Desclassificado GABRIELA MARQUES DIAS 6,00 Não 0,00

Desclassificado INGRID SCHMIDT GONCALVES 5,00 Não 0,00

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º INAÊ DE AZEVEDO SPEZIA 6,00 5,5 5,95

2º KARYME DAMARYS RODRIGUES CALISTO 5,00 4,00 4,90

Desclassificado LEONARDO TEODORO DE FARIAS 7,75 Não 0
Desclassificado MARIANA BRANDAO PAZ 6,50 Não 0
Desclassificado MAIARA DUPONT DE OLIVEIRA 6,00 Não 0

Desclassificado GUSTAVO DE MOURA LÁZARO 5,75 Não 0

Desclassificado TALITA FREITAS DANTAS 5,50 Não 0

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º VICTORIA SCIASCIA CETRARO 8,00 3,90 7,59

2º SARA BORGES 6,50 4,90 6,34

3º RAQUEL FREIRE COELHO 6,25 5,50 6,18

4º ALEXSANDER DE SOUZA 6,25 5,15 6,14

Desclassificado NATAN PINTO DO NASCIMENTO 6,25 Não 0,00

Desclassificado ALINE SCHWALM ANDRADE RATES 6,00 Não 0,00

Desclassificado FLAVIA DEUNIZIO 5,75 Não 0,00

Desclassificado JADE GROSSKOPF 5,75 Não 0,00

Desclassificado ANA JULIA DA SILVA PEREIRA 5,50 Não 0,00

Desclassificado MONICA DOS SANTOS NASCIMENTO 5,50 Não 0,00

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM TERAPIA INTENSIVA

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

Desclassificado FLáVIA GOMES DE OLIVEIRA 7,75 Não 0,00

Desclassificado LUCAS MENDES DOS SANTOS 7,00 Não 0,00

Desclassificado HYAGO KUHN GUEDES 6,50 Não 0,00

Desclassificado BÁRBARA DE JESUS CUNHA DA SILVA 6,00 Não 0,00

Desclassificado MATHEUS MOSSI GUTH 6,00 Não 0,00

Desclassificado ANDREIA INêS ENGELMANN 5,75 Não 0,00

Desclassificado CARINE FERREIRA 5,75 Não 0,00

Desclassificado SABRINA GERMANO SILVA DA VEIGA 5,50 Não 0,00

Desclassificado RAFAELE GARCIA SONAGLIO 5,25 Não 0,00

Desclassificado VIVIANE SOCCOL 5,25 Não 0,00

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º LARISSA MELLO DA SILVA 6,00 6,4 6,04

2º TAMARA GONÇALVES MACIEL 6,00 5,50 5,95

3º BEATRIZ GRANZA DE MELLO 5,75 4,60 5,64

4º ANDERSON FERREIRA DE DEUS 5,25 2,50 4,98

Desclassificado KILLIAN COLOMBO MACIEL 6,00 Não 0,00

Desclassificado GLáUCIA BOENO DOS SANTOS 5,75 Não 0,00

Desclassificado VIVIAN PLAçA TEIXEIRA 5,75 Não 0,00

Desclassificado AMANDA LUISA KESSLER 5,50 Não 0,00

Desclassificado CINTIA ANDRIOLLI 5,50 Não 0,00

Desclassificado CAMILA BRITO TEIXEIRA 5,25 Não 0,00

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º CAMILA FADEL DA SILVA 6,25 3,50 5,98

Desclassificado CAROLINA HOFFER DOS SANTOS 7,25 Não 0,00

Desclassificado JAIME LUIZ PINHEIRO 7,25 Não 0,00

Desclassificado MARIANE INêS BOLSON MORO 7,25 Não 0,00

Desclassificado BRUNA ELISE DA SILVA MESSIAS 6,25 Não 0,00

Desclassificado CLAUDIA TURRA ROSSATO 6,25 Não 0,00

Desclassificado SANDRA OMIZZOLLO 6,25 Não 0,00

Desclassificado MARCIELE SILVEIRA HOPP 5,75 Não 0,00

Desclassificado MARCUS VINíCIUS DA SILVA RMALHO 5,75 Não 0,00

Desclassificado MAYARA SILVA VIEIRA 5,75 Não 0,00

FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

Desclassificado LEONARDO TEODORO DE FARIAS 7,75 Não 0,00

Desclassificado HELENA SEIFFERT 7,25 Não 0,00

Desclassificado MARIANA BRANDAO PAZ 6,50 Não 0,00

Desclassificado CAMILA FONTANA ROMAN 6,25 Não 0,00

Desclassificado JOCIELI KASTEN 6,00 Não 0,00

Desclassificado KARYME DAMARYS RODRIGUES CALISTO 5,00 Não 0,00

Desclassificado MAYARA CRISTINA FERREIRA 3,75 Não 0,00

Rua Plácido Gomes, 488 - Anita Garibaldi - 89202-050

Contato: (47) 3441-6666

www.joinville.sc.gov.br

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NPE NEA MF

1º BEATRIZ MILLéO DE OLIVEIRA PALERMO 7,25 5,25 7,05

2º ANA BEATRIZ STANGE 6,25 5,70 6,20

3º LUCIANO TERRA DAS NEVES NETO 6,25 3,60 5,99

4º ALESSANDRA GIOVANA ROCHA 6,00 5,15 5,92

Desclassificado MAURICIO MINUZZI DUARTE 6,75 Não 0,00

Desclassificado MARCOS RAFAEL DE OLIVEIRA BARBOSA 6,50 Não 0,00

Desclassificado BRUNA HAINZENREDER 6,25 Não 0,00

Desclassificado MARILIA KASPROVICZ 6,25 Não 0,00

Desclassificado JADE GROSSKOPF 5,75 Não 0,00

Desclassificado FABIANA ARAUJO MOREIRA DE OLIVEIRA 5,50 Não 0,00